2025.10.20

断水のお知らせ

患者様各位

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび患者様の環境向上のため、下記日程にて給水ポンプ
入れ替え工事を実施いたします。工事に伴い、作業中は本館
においてお水とお湯の供給を停止いたします。

作業期間中はご不便をおかけいたしますが、安全に十分配慮
して進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

＜記＞
■工事日時：10/29（水）20:00～翌 4:00
■工事内容：給水ポンプの入れ替え工事

※作業中は、本館のお水やお湯（洗面台・シャワー、
トイレ等）がご利用いただけません。

※タンク式のトイレは、タンク内の水が残っている分は
ご使用いただけます。

※お部屋の外のトイレをご利用される場合は、ナース
ステーションへお問い合わせください。

※断水終了後は、一時的に赤い水が出る場合がございま
す。その際は、きれいになるまで（1、2分ほど）水を
流してからご使用ください。

※工事終了のご案内は、病院ホームページおよびエレベー
ター横の掲示にてお知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い
申し上げます。